
 

 

COMUNE DI TORTORETO

 

CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI 

ISTRUTTORE TECNICO A TEMPO PIEN

DA DESTINARE AL SETTORE N. 4 E AL SETTORE N. 

 

GRADUATORIA FINALE DI MERITO

N 

1 VALENTE RICCARDO

2 FALASCA MATTEO MARIA

3 FRATONI LUIGI 

4 DI QUINZIO ANDREA

5 DE SANCTIS ALESSANDRO

6 MATONE GIANPIERO

Tortoreto, 20/04/2021 

                                                                           

 

 

COMUNE DI TORTORETO

PROVINCIA DI TERAMO 

CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI 

ISTRUTTORE TECNICO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO -

AL SETTORE N. 4 E AL SETTORE N. 6. 

GRADUATORIA FINALE DI MERITO 

 

 

Nominativo PUNTEGGIO FINALE

VALENTE RICCARDO 

FALASCA MATTEO MARIA 

DI QUINZIO ANDREA 

DE SANCTIS ALESSANDRO 

MATONE GIANPIERO 

 

 

 

Il Presidente della Commissione

                       Fto.  Dott.ssa Marina Marchegiani

                                                                            

COMUNE DI TORTORETO 

CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI 

- CATEGORIA C1 - 

PUNTEGGIO FINALE 

51,13 

49,75 

47,50 

46,50 

43,50 

42,00 

Il Presidente della Commissione 

Dott.ssa Marina Marchegiani 


