

COMUNE DI TORTORETO

PROVINCIA DI TERAMO

CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI ISTRUTTORE TECNICO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO - CATEGORIA C1 - DA DESTINARE AL SETTORE N. 4 E AL SETTORE N. 6.

GRADUATORIA FINALE DI MERITO

N	Nominativo	PUNTEGGIO FINALE
1	VALENTE RICCARDO	51,13
2	FALASCA MATTEO MARIA	49,75
3	FRATONI LUIGI	47,50
4	DI QUINZIO ANDREA	46,50
5	DE SANCTIS ALESSANDRO	43,50
6	MATONE GIANPIERO	42,00

Tortoreto, 20/04/2021

Il Presidente della Commissione

Fto. Dott.ssa Marina Marchegiani

